СОВЕТ БА ВЛИ Н СКО ГО  ТА ТА РСТА Н  РЕСПУБЛИКА СЫ
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАУЛЫ  М УНИЦИПАЛБ

РЕСПУБЛИКИ ТА ТА РСТА Н  РА Й О Н Ы  СОВЕТЫ

РЕШ ЕН И Е КАРАР

25.10.2017г. г.Бавлы № 129

О внесении изменений в решение
Совета Бавлинского муниципального
района от 13.07.2015 №269 «О комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав Бавлинского муниципального района»

Совет Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:

Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Бавлинского муниципального района, утвержденный решением Совета

Бавлинского муниципального района от 13.07.2015 №269 «О комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Бавлинского муниципального района» (с

изменениями, внесенными решениями Совета Бавлинского муниципального

района от 18.12.2015 №32, от 12.08.2016 №72, от 28.09.2016 №83, от 15.12.2016

№90, от 22.03.2017 №101, 16.08.2017 №122) следующие изменения:

вывести из состава комиссии:

Аджалову Светлану Миясаровну, Назарову Ю лию Викторовну',

ввести в состав комиссии

Козикову Людмилу Владимировну - исполняющую обязанности начальника

отдела социальной защиты Министерства труда, занятости социальной защиты

Республики Татарстан в Бавлинском муниципальном районе (по согласованию).

Глава, П редседатель Совета
Бавлинского муниципального района Р.Х. Г атиятуллин